关于韶关市省级促进产业有序转移资金（2025年

主平台融资奖励方向和 2026 年产业项目

建设投产奖补方向）项目入库的公示

根据《促进产业有序转移财政支持方案(修订)》(粤财工

〔2025〕45号)和《广东省工业和信息化厅 广东省科学技术厅 广

东省商务厅关于省级促进产业有序转移资金项目入库的通知》

（粤工信园区函〔2025〕16 号）等文件规定，我市组织开展了

省级促进产业有序转移资金项目入库申报工作。经省级园区（主

平台）和相关县级工信（科技、商务）部门初审，组织专家资料

审核、现场审核、复核汇总，征求市直有关部门意见，市工信局、

科技局、商务局分别研究审定等程序，拟将韶实集团分布式光伏

发电项目（一期）和（二期）2 个项目纳入 2025 年省级促进产

业有序转移资金（主平台融资奖励）项目库（详见附件 1），将

省产业园区范围内的韶关井上英得瑞橡塑有限公司等 6 个企业

的新建投产项目和市工信局 1 个工作经费项目纳入省工信厅

2026 年省级促进产业有序转移资金（产业项目建设投产）项目

库（详见附件 2）；将省级高新区范围内的慧达环境科技（韶关）

有限公司等 12 个企业的新建投产项目和市科技局 1 个工作经费

项目纳入省科技厅 2026 年省级促进产业有序转移资金（产业项

目建设投产）项目库（详见附件 3）；将省级经开区范围内的广

东瑞石制药科技有限公司等 11 个企业的新建投产项目和市商务

局 1 个工作经费纳入省商务厅 2026 年省级促进产业有序转移资

金（产业项目建设投产）项目库（详见附件 4）。

现将以上入库项目予以公示，公示期自 2025 年 8 月 15 日至

8 月 21 日，共 7 个自然日。如对附件 1 和附件 2 项目有异议，

请在公示期内将书面意见通过传真或电子邮件发至韶关市工业

和信息化局；如对附件 3 项目有异议，请在公示期内将书面意见

通过传真或电子邮件发至韶关市科学技术局；如对附件 4 项目有

异议，请在公示期内将书面意见通过传真或电子邮件发至韶关市

商务局。以个人名义反映情况的，请提供真实姓名、联系方式和

反映事项的证明材料等；以单位名义反映情况的，请提供单位名

称（加盖公章）、联系人、联系方式和反映事项的证明材料等。

附件：1.韶关市促进产业有序转移资金（主平台融资奖励）

入库项目汇总表

2.韶关市促进产业有序转移资金（产业项目建设投

产）入库项目汇总表（省产业园区）

3.韶关市促进产业有序转移资金（产业项目建设投

产）入库项目汇总表（省级高新区）

4.韶关市促进产业有序转移资金（产业项目建设投

产）入库项目汇总表（省级经开区）

韶关市工业和信息化局 韶关市科学技术局

韶关市商务局

2025 年 8 月 14 日

（市工信局李萌，电话：8882400，邮箱：8882400@163.com；

市科技局赖翔，电话：8775671，邮箱：8775671@163.com；市商

务局张榕，电话：8884218，邮箱:wjmjwzk@163.com。）

		2025-08-14T17:13:10+0800
	signature info(version:5.56.18)

		2025-08-14T18:02:56+0800
	signature info(version:5.56.18)

		2025-08-15T08:56:31+0800
	signature info(version:5.56.18)